Versión CFDI

Total:

Fecha de timbradoUUID

18/12/2025 11:0996c12570-0489-4bdc-96fe-d631ace87b87

Metodo de pago

Pago en una sola exhibiciónPUE

Uso de CFDI

G03

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello SAT Sello CFD

Importe en letra: 1,456.96
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Dólar Americano 96/100 USD

Observaciones:

Reemplaza a RHM0760MD601A01.
El precio incluye entrega a domicilio.

Si el cliente cancela la orden, no habrá devolución del anticipo.

Clave SATCódigo Descripción Cant. Precio U. Descto.Unidad Importe

Versión: